



ODBOR SPRÁVY BUDOV A BYTŮ ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODERSKÁ 4, 625 00 BRNO, PRACoviŠTĚ
KURSKÁ 1

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

MCBSLI/03724/17/OSBB/St
150/17/OSBB/St

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Mgr. Iva Staňková
547 139 281

iva.stankova@staryliskovec.cz

DATUM:

26.06.2017

Zdeněk Pernica

Libušino údolí 225/148

623 00 Brno

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Pernico,

k Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 05.06.2017 Vám sdělujeme:

1. Seznam bytových domů ve správě MČ Brno-Starý Lískovec:

Dunajská č. or. 37, 39, 41, 43, 45,

Labská č. or. 29, 31, 33, 35, 37,

Sevastopolská č. or. 1, 3, 5, 7, 9, 11,

Kurská č. or. 2, 4, 6, 8,

Kyjevská č. or. 1, 3,

Vltavská č. or. 2,

Ulice Kosmonautů č. or. 17, 19, 23.

2. Seznam vymezených bytových jednotek ve správě MČ Brno-Starý Lískovec:

Osová č. or. 8 – byt č. 4, 8, 13,

Osová č. or. 6 – byt č. 11, 18,

Osová č. or. 4 – byt č. 6,

Osová č. or. 2 – byt č. 19.

S úctou

Mgr. Iva Staňková

vedoucí Odboru správy budov a bytů